
 
 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

„Strategické dokumenty pro město Šlapanice – nové vyhlášení“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Šlapanice 

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO: 00282651 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části - blíže viz uveřejněné Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Ceny sjednané ve smlouvách na veřejnou zakázku - viz uveřejněné Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

     Část veřejné zakázky č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: Sunrtitek s.r.o. 

Sídlo: Holandská 878/2, Štýřice, 369 00 Brno 

IČ: 04022351 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: PKV BUILD s.r.o. 

Sídlo: Senožaty 284, 394 56 Senožaty 

IČ: 28149785 

 



 
 

 

                                                                 

     Část veřejné zakázky č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: MDP GEO s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 

IČ: 25588303 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Z výběrového řízení byl vyloučen účastník Sunrtitek s.r.o., Holandská 878/2, Štýřice, 369 00 

Brno, IČ: 04022351. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění výběru   

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Část 1 - Účastník PKV BUILD s.r.o., Senožaty 284, 394 56 Senožaty, IČ: 28149785 byl po 

vyloučení účastníka Sunrtitek s.r.o., Holandská 878/2, Štýřice, 369 00 Brno, IČ: 04022351 

jediným účastníkem, který podal do části 1 veřejné zakázky nabídku, hodnotící komise proto 

neprovedla hodnocení nabídek. Nabídka tohoto účastníka splnila všechny požadavky kladené 

na ni zadávací dokumentací a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. 

Část 2 - Účastník MDP GEO s.r.o., Masarykova 202, 763 26 Luhačovice, IČ: 25588303 byl 

jediným účastníkem, který podal do části 2 veřejné zakázky nabídku, hodnotící komise proto 

neprovedla hodnocení nabídek. Nabídka tohoto účastníka splnila všechny požadavky kladené 

na ni zadávací dokumentací a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu 

Nerelevantní. 

 

 

 



 
 

 

                                                                 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zakázka je rozdělena na části. 

 

16. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nerelevantní. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky: Z2019-008557. 

 

 

 V Brně dne 7. 8. 2019 

 

 

________________________ 

Mgr. Milan Konečný 

Za VIA Consult, a.s. 

        zástupce zadavatele     

   


